
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa por Justificativa <SEM_VALOR>: DL43/2021 
Emissão: 17/11/2021 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO (MÃO DE OBRA E MATERIAL)  
DE UMA GARAGEM JUNTO AO PRÉDIO NOVO DA POLICIA MILITAR DE IRANI, 
LOCALIZADA NA AVENIDA GOVERNADOR IVO SILVEIRA, S/N, CENTRO, IRANI/SC. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 4863 - RTM CONSTRUCOES E PROJETOS EIRELI (26.742.553/0001-03) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 44678 - EXECUÇÃO DE 
GARAGEM (MÃO DE 
OBRA E MATERIAL 
INCLUSO) 
MÃO DE OBRA PARA 
CONSTRUÇÃO DE 
GARAGEM COMPLETA, 
COM ESTRUTURA EM 
CONCRETO ARMADO, 
ESTRUTURA DE 
TELHADO COM 
MADEIRAMENTO A 
VISTA, INSTALAÇÃO DE 
CALHAS, INSTALAÇÃO 
ELÉTRICA, HIDRÁULICA 
E PINTURA. MÃO DE 
OBRA PARA LAJE DE 
FOSSA SÉPTICA COM 
CAPACIDADE DE 
SUPORTAR A 
PASSAGEM DE 
VEÍCULOS, CALÇADA 
NOS FUNDOS DO 
PRÉDIO E COLOCAÇÃO 
DE 370 METROS DE 
PAVER. 

SER   PROPRIA 1  
16.900,00 

 
16.900,00 

Total (R$):  
16.900,00 

 
 
 
Irani-SC, 17 de novembro de 2021. 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


